华东政法大学2021届毕业生春季校园招聘会防疫承诺书
	单位名称

	参会嘉宾1
	姓名
	手机
	身份证号码

	健康码及通信大数据行程卡截图

	参会嘉宾2
	姓名
	手机
	身份证号码

	健康码及通信大数据行程卡截图

参会人员承诺：
我单位及参会人员已仔细阅读并充分理解“华东政法大学2021届毕业生春季校园招聘会“的参会人员要求，我单位参会人员14天内未到过中高风险地区，均完全符合上海市、华东政法大学对校园防疫工作的要求，将按照学校防疫要求进校参会。
特此说明。
                                      用人单位名称：

                                           （盖章）

                                             日期：